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WORLD OF WARSHIPS LEGENDS

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0437

Producent Brak

Opis produktu
World of Warships: Legends to sieciowa gra bitewna koncentrująca się na starciach morskich. Produkcja korzysta z
modelu darmowego z mikropłatnościami, a opracowało ją znane z World of Tanks studio Wargaming.net. Tytuł zbudowano
na fundamentach pecetowego World of Warships, ale nie mamy tutaj do czynienia z prostą konwersją. Jest to
odrębna gra, dopasowana do potrzeb konsol, wykorzystująca jedynie niektóre elementy pierwowzoru.

Mechanika

Produkcja pozwala pokierować wojennymi okrętami biorącymi udział w morskich bitwach. Autorzy nie próbowali odtworzyć
żadnego konkretnego konfliktu. Zamiast tego zaoferowali bogaty wybór jednostek z różnych lat pierwszej połowy XX
wieku.

Statki w World of Warships: Legends podzielone zostały na kilka klas (m.in. niszczyciele, krążowniki oraz pancerniki). Każdy
model bazuje na prawdziwym okręcie pochodzącym np. z marynarki Japonii, Związku Radzieckiego, Niemiec, Wielkiej Brytanii,
Francji czy Polski

Pod względem mechanizmów rozgrywki gra łączy elementy zręcznościowe i symulacyjne. Zachowaniem okrętów rządzi
realistyczny silnik fizyczny i statystyki oparte na danych prawdziwych modeli. Jednocześnie sterowanie jest mocno
uproszczone, a tempo potyczek znacznie szybsze niż w rzeczywistości.

Całość została zaprojektowana tak, aby bitwy trwały średnio dziewięć minut, a maksymalny limit długości starć ustawiony
został na 15 minut. Mapy mają rozmiary od 18x18 do 24x24 kilometrów kwadratowych. Twórcy zadbali o dużą różnorodność
lokacji, od pełnych brył lodu regionów arktycznych po tropikalne wody Azji Południowo-Wschodniej.

Tryby gry

Możemy bawić się w starciach PvP przeciwko innym graczom lub w kooperacyjnych potyczkach PvE, w których
użytkownicy łączą siły przeciwko okrętom dowodzonym przez sztuczną inteligencję.

Kwestie techniczne

World of Warships: Legends może się pochwalić atrakcyjną trójwymiarową oprawą graficzną. Szczególnie dobre wrażenie
robią wykonanie wody oraz bardzo szczegółowe modele statków.
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